РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРАВЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
303465 с. Муравль                                                                              тел.28-4-45
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 мая 2012 года                                                                                       № 25
 О внесении изменений
в приложение № 2 к постановлению № 1

от 24.01.2011г.
«Об участии в профилактике терроризма

 и экстремизма, а также в минимизации

 и (или) ликвидации последствий

 проявлений терроризма и экстремизма

в границах Муравльского сельского

поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:
  внести в приложение № 2 к Постановлению № 1 от 24.01.2011г. «Об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах Муравльского сельского поселения» следующие изменения:
 подпункт «б» пункта 1.2. части 1 изложить в следующей редакции:
«б) выявлению, предупреждению, пресечению террористического акта (борьба с терроризмом);»
И.о. Главы сельского поселения                                                   О.А.Весёлина